
Data di 
Nascita

1 SIRGHI TEODORA GREGORIANA 24/01/2013 ESTATE 83 S.P. DILETTANTISTICA A.R.L.                  9,50              8,50              9,70 27,700 
2 FRANCHINI SELENE 16/01/2014 ESTATE 83 S.P. DILETTANTISTICA A.R.L.                  9,20              8,60              9,65 27,450 
3 TOLOTTI SOFIA 03/08/2013 ESTATE 83 S.P. DILETTANTISTICA A.R.L.                  9,35              8,10              9,60 27,050 
4 PIERGENTILI GIORGIA 09/11/2013 FREE SPORT LIBERTAS ASD                  8,95              8,20              9,50 26,650 
5 VITALE VITTORIA 07/08/2015 FREE SPORT LIBERTAS ASD                  8,85              7,60              9,70 26,150 
6 PAGANOTTO MARTA 03/12/2014 ESTATE 83 S.P. DILETTANTISTICA A.R.L.                  9,35              7,40              9,40 26,150 
7 MASTROMICHELE GRETA 10/09/2015 ASD SPORTMAN GYM CLUB                  8,30              8,20              9,60 26,100 
8 DI CECIO CARLOTTA 30/10/2013 ESTATE 83 S.P. DILETTANTISTICA A.R.L.                  9,40              6,00              9,80 25,200 
9 LAZZARI FEDERICA 27/07/2014 FREE SPORT LIBERTAS ASD                  8,60              7,30              9,20 25,100 
10 MELONE ANNA 18/04/2015 FREE SPORT LIBERTAS ASD                  8,30              6,90              9,65 24,850 
11 ANGELOV BIANCA 24/12/2014 ASD POWER FIL FITNESS CLUB                  8,75              6,80              8,50 24,050 
12 RYBAK MILANA 13/12/2014 ASD POWER FIL FITNESS CLUB                  7,20              7,10              9,40 23,700 
13 MANCINI CAMILLA 28/07/2014 ASD POWER FIL FITNESS CLUB                  8,50              6,40              8,80 23,700 
14 BORLOTTI CHIARA 14/06/2015 ESTATE 83 S.P. DILETTANTISTICA A.R.L.                  9,10              3,60              9,70 22,400 

 Corpo libero  Trave  Volteggio 
 Mini 

trampolino  Parallele    TOT
Cognome Nome Società

ATTREZZI
ALLIEVE_C1A

CLASSIFICA GENERALE 
LIBERTAS

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE



Data di 
Nascita

1 DI CECIO CARLOTTA 30/10/2013 ESTATE 83 S.P. DILETTANTISTICA A.R.L. 9,400 
2 PAGANOTTO MARTA 03/12/2014 ESTATE 83 S.P. DILETTANTISTICA A.R.L. 9,350 
3 BORLOTTI CHIARA 14/06/2015 ESTATE 83 S.P. DILETTANTISTICA A.R.L. 9,100 
4 PIERGENTILI GIORGIA 09/11/2013 FREE SPORT LIBERTAS ASD 8,950 
5 VITALE VITTORIA 07/08/2015 FREE SPORT LIBERTAS ASD 8,850 
6 ANGELOV BIANCA 24/12/2014 ASD POWER FIL FITNESS CLUB 8,750 
7 LAZZARI FEDERICA 27/07/2014 FREE SPORT LIBERTAS ASD 8,600 
8 MANCINI CAMILLA 28/07/2014 ASD POWER FIL FITNESS CLUB 8,500 
9 MASTROMICHELE GRETA 10/09/2015 ASD SPORTMAN GYM CLUB 8,300 
10 MELONE ANNA 18/04/2015 FREE SPORT LIBERTAS ASD 8,300 
11 RYBAK MILANA 13/12/2014 ASD POWER FIL FITNESS CLUB 7,200 
12
13
14

Società
TOT

Cognome Nome

CLASSIFICA Corpo libero

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE



Data di 
Nascita

1 MASTROMICHELE GRETA 10/09/2015 ASD SPORTMAN GYM CLUB 8,200 
2 PIERGENTILI GIORGIA 09/11/2013 FREE SPORT LIBERTAS ASD 8,200 
3 VITALE VITTORIA 07/08/2015 FREE SPORT LIBERTAS ASD 7,600 
4 PAGANOTTO MARTA 03/12/2014 ESTATE 83 S.P. DILETTANTISTICA A.R.L. 7,400 
5 LAZZARI FEDERICA 27/07/2014 FREE SPORT LIBERTAS ASD 7,300 
6 RYBAK MILANA 13/12/2014 ASD POWER FIL FITNESS CLUB 7,100 
7 MELONE ANNA 18/04/2015 FREE SPORT LIBERTAS ASD 6,900 
8 ANGELOV BIANCA 24/12/2014 ASD POWER FIL FITNESS CLUB 6,800 
9 MANCINI CAMILLA 28/07/2014 ASD POWER FIL FITNESS CLUB 6,400 
10 DI CECIO CARLOTTA 30/10/2013 ESTATE 83 S.P. DILETTANTISTICA A.R.L. 6,000 
11 BORLOTTI CHIARA 14/06/2015 ESTATE 83 S.P. DILETTANTISTICA A.R.L. 3,600 
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Cognome Nome Società
TOT

CLASSIFICA Trave

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE



Data di 
Nascita

1 DI CECIO CARLOTTA 30/10/2013 ESTATE 83 S.P. DILETTANTISTICA A.R.L. 9,550 
2 PIERGENTILI GIORGIA 09/11/2013 FREE SPORT LIBERTAS ASD 9,500 
3 MELONE ANNA 18/04/2015 FREE SPORT LIBERTAS ASD 9,400 
4 PAGANOTTO MARTA 03/12/2014 ESTATE 83 S.P. DILETTANTISTICA A.R.L. 9,400 
5 BORLOTTI CHIARA 14/06/2015 ESTATE 83 S.P. DILETTANTISTICA A.R.L. 9,150 
6 VITALE VITTORIA 07/08/2015 FREE SPORT LIBERTAS ASD 9,100 
7 MASTROMICHELE GRETA 10/09/2015 ASD SPORTMAN GYM CLUB 9,000 
8 RYBAK MILANA 13/12/2014 ASD POWER FIL FITNESS CLUB 8,600 
9 ANGELOV BIANCA 24/12/2014 ASD POWER FIL FITNESS CLUB 8,500 
10 MANCINI CAMILLA 28/07/2014 ASD POWER FIL FITNESS CLUB 8,400 
11 LAZZARI FEDERICA 27/07/2014 FREE SPORT LIBERTAS ASD 8,100 
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Cognome Nome Società
TOT

CLASSIFICA Volteggio

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE



Data di 
Nascita

1 DI CECIO CARLOTTA 30/10/2013 ESTATE 83 S.P. DILETTANTISTICA A.R.L. 9,800 
2 VITALE VITTORIA 07/08/2015 FREE SPORT LIBERTAS ASD 9,700 
3 BORLOTTI CHIARA 14/06/2015 ESTATE 83 S.P. DILETTANTISTICA A.R.L. 9,700 
4 MELONE ANNA 18/04/2015 FREE SPORT LIBERTAS ASD 9,650 
5 MASTROMICHELE GRETA 10/09/2015 ASD SPORTMAN GYM CLUB 9,600 
6 RYBAK MILANA 13/12/2014 ASD POWER FIL FITNESS CLUB 9,400 
7 PAGANOTTO MARTA 03/12/2014 ESTATE 83 S.P. DILETTANTISTICA A.R.L. 9,400 
8 PIERGENTILI GIORGIA 09/11/2013 FREE SPORT LIBERTAS ASD 9,300 
9 LAZZARI FEDERICA 27/07/2014 FREE SPORT LIBERTAS ASD 9,200 
10 MANCINI CAMILLA 28/07/2014 ASD POWER FIL FITNESS CLUB 8,800 
11 ANGELOV BIANCA 24/12/2014 ASD POWER FIL FITNESS CLUB 8,200 
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Società
TOT

Cognome Nome

CLASSIFICA Mini trampolino

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE



Data di 
Nascita

1 DI CECIO CARLOTTA 30/10/2013 ESTATE 83 S.P. DILETTANTISTICA A.R.L. 8,950 
2 PAGANOTTO MARTA 03/12/2014 ESTATE 83 S.P. DILETTANTISTICA A.R.L. 8,150 
3 BORLOTTI CHIARA 14/06/2015 ESTATE 83 S.P. DILETTANTISTICA A.R.L. 6,550 
4 MASTROMICHELE GRETA 10/09/2015 ASD SPORTMAN GYM CLUB 0,000 
5 VITALE VITTORIA 07/08/2015 FREE SPORT LIBERTAS ASD 0,000 
6 MELONE ANNA 18/04/2015 FREE SPORT LIBERTAS ASD 0,000 
7 ANGELOV BIANCA 24/12/2014 ASD POWER FIL FITNESS CLUB 0,000 
8 RYBAK MILANA 13/12/2014 ASD POWER FIL FITNESS CLUB 0,000 
9 MANCINI CAMILLA 28/07/2014 ASD POWER FIL FITNESS CLUB 0,000 
10 LAZZARI FEDERICA 27/07/2014 FREE SPORT LIBERTAS ASD 0,000 
11 PIERGENTILI GIORGIA 09/11/2013 FREE SPORT LIBERTAS ASD 0,000 
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Cognome Nome Società
TOT

CLASSIFICA Parallele

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE


